2014 m. Pagrindinio ugdymo pasiekimy patikrinimas
Lietuviy kalba (gimtoji)

Kand.

Jvertinimas

Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
L 135 501 1054 3656 5082 5516 5749 4592 3219 840
Visa Lietuva 30344 6,32
0,4% 1,7% 3,5% | 12,0% | 16,7% | 18,2% | 18,9% | 15,1% | 10,6% | 2,8%
. 1 9 23 47 49 53 51 40 23 7
Akmenésr. sav. 303 5,92
0,3% 3,0% 7,6% 15,5% | 16,2% | 17,5% | 16,8% | 13,2% | 7,6% 2,3%
0 4 25 113 164 166 148 103 55 14
Alytaus m. sav. 792 6,12
0,0% 0,5% 3,2% 14,3% | 20,7% | 21,0% | 18,7% | 13,0% | 6,9% 1,8%
0 10 10 23 28 50 37 22 26 9
Alytaus r. sav. 215 6,24
0,0% 4,7% 4,7% 10,7% | 13,0% | 23,3% | 17,2% | 10,2% | 12,1% | 4,2%
- 0 1 7 44 36 52 42 50 33 10
Anyks&iy r. sav. 275 6,48
0,0% 0,4% 2,5% 16,0% | 13,1% | 18,9% | 15,3% | 18,2% | 12,0% | 3,6%
. 0 0 0 8 4 10 13 9 5 8
Birstono sav. 57 7,02
0,0% 0,0% 0,0% 14,0% | 7,0% 17,5% | 22,8% | 15,8% | 8,8% 14,0%
. 0 6 16 52 75 63 46 38 16 0
Birzy r. sav. 312 5,74
0,0% 1,9% 5,1% 16,7% | 24,0% | 20,2% | 14,7% | 12,2% | 5,1% 0,0%
L 1 2 9 25 40 33 33 39 29 3
Druskininky sav. 214 6,37
0,5% 0,9% 4,2% 11,7% | 18,7% | 15,4% | 15,4% | 18,2% | 13,6% 1,4%
. 0 2 10 23 49 47 53 49 28 8
Elektrény sav. 269 6,50
0,0% 0,7% 3,7% 8,6% 18,2% | 17,5% | 19,7% | 18,2% | 10,4% | 3,0%
. 0 0 8 21 23 29 20 19 16 8
Ignalinos r. sav. 144 6,34
0,0% 0,0% 5,6% 14,6% | 16,0% | 20,1% | 13,9% | 13,2% | 11,1% | 5,6%
6 22 9 79 114 96 96 58 48 11
Jonavos r. sav. 539 5,97
1,1% 4,1% 1,7% 14,7% | 21,2% | 17,8% | 17,8% | 10,8% | 8,9% 2,0%
. 2 4 11 50 55 48 48 35 13 1
Joniskio r. sav. 267 5,80
0,7% 1,5% 4,1% 18,7% | 20,6% | 18,0% | 18,0% | 13,1% | 4,9% 0,4%
0 4 13 40 61 61 57 48 34 17
Jurbarko r. sav. 335 6,38
0,0% 1,2% 3,9% 11,9% | 18,2% | 18,2% | 17,0% | 14,3% | 10,1% | 5,1%
. . 1 12 14 46 74 80 75 58 46 17
KaiSiadoriy r. sav. 423 6,32
0,2% 2,8% 3,3% 10,9% | 17,5% | 18,9% | 17,7% | 13,7% | 10,9% | 4,0%
. 0 5 5 32 23 30 18 17 11 4
Kalvarijos sav. 145 5,86
0,0% 3,4% 3,4% | 22,1% | 15,9% | 20,7% | 12,4% | 11,7% | 7,6% 2,8%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
6 22 41 283 547 636 698 666 475 111
Kauno m. sav. 3485 6,73
0,2% 0,6% 1,2% 8,1% | 15,7% | 18,2% | 20,0% | 19,1% | 13,6% | 3,2%
1 7 17 90 127 155 146 103 73 19
Kauno r. sav. 738 6,35
0,1% 0,9% 2,3% | 12,2% | 17,2% | 21,0% | 19,8% | 14,0% | 9,9% 2,6%
_ 0 5 10 26 29 32 17 15 9 7
Kazly Rados sav. 150 5,81
0,0% 3,3% 6,7% | 17,3% | 19,3% | 21,3% | 11,3% | 10,0% | 6,0% 4,7%
. 0 18 38 99 122 136 95 45 30 3
Kédainiy r. sav. 586 5,63
0,0% 3,1% 6,5% | 16,9% | 20,8% | 23,2% | 16,2% | 7,7% 5,1% 0,5%
. 2 7 25 45 72 68 75 51 34 10
Kelmés r. sav. 389 6,11
0,5% 1,8% 6,4% | 11,6% | 18,5% | 17,5% | 19,3% | 13,1% | 8,7% 2,6%
L 1 11 23 137 191 245 266 248 165 36
Klaipédos m. sav. 1323 6,62
0,1% 0,8% 1,7% | 10,4% | 14,4% | 18,5% | 20,1% | 18,7% | 12,5% | 2,7%
L 1 3 13 40 58 76 76 55 39 10
Klaipédos r. sav. 371 6,40
0,3% 0,8% 3,5% | 10,8% | 15,6% | 20,5% | 20,5% | 14,8% | 10,5% | 2,7%
. 0 13 19 68 98 83 101 60 53 9
Kretingos r. sav. 504 6,14
0,0% 2,6% 3,8% | 13,5% | 19,4% | 16,5% | 20,0% | 11,9% | 10,5% | 1,8%
o 0 5 6 29 38 42 46 19 16 7
Kupiskio r. sav. 208 6,13
0,0% 2,4% 2,9% | 13,9% | 18,3% | 20,2% | 22,1% | 9,1% 7,7% 3,4%
. 0 2 5 35 40 41 41 43 28 8
Lazdijy r. sav. 243 6,45
0,0% 0,8% 2,1% | 14,4% | 16,5% | 16,9% | 16,9% | 17,7% | 11,5% | 3,3%
. . 26 23 31 98 127 127 135 101 84 25
Marijampolés sav. 777 6,07
3,3% 3,0% 4,0% | 12,6% | 16,3% | 16,3% | 17,4% | 13,0% | 10,8% | 3,2%
N 0 7 20 110 138 127 142 82 43 9
Mazeikiy r. sav. 678 6,04
0,0% 1,0% 2,9% | 16,2% | 20,4% | 18,7% | 20,9% | 12,1% | 6,3% 1,3%
. 3 11 11 29 40 48 52 17 16 6
Moléty r. sav. 233 5,86
1,3% 4,7% 4.,7% | 12,4% | 17,2% | 20,6% | 22,3% | 7,3% 6,9% 2,6%
. 0 0 0 1 2 3 0 3 2 0
Neringos sav. 11 6,73
0,0% 0,0% 0,0% 9,1% | 18,2% | 27,3% | 0,0% | 27,3% | 18,2% | 0,0%
. 0 1 4 26 29 20 16 22 9 1
Pagegiy sav. 128 5,95
0,0% 0,8% 3,1% | 20,3% | 22,7% | 15,6% | 12,5% | 17,2% | 7,0% 0,8%
. 7 9 23 43 56 38 40 22 28 6
Pakruojo r. sav. 272 5,67
2,6% 3,3% 8,5% | 15,8% | 20,6% | 14,0% | 14,7% | 8,1% | 10,3% | 2,2%
0 0 7 10 30 29 36 37 19 6
Palangos m. sav. 174 6,69
0,0% 0,0% 4,0% 57% | 17,2% | 16,7% | 20,7% | 21,3% | 10,9% | 3,4%
- 2 14 42 137 236 238 256 209 128 26
Panevézio m. sav. 1288 6,36
0,2% 1,1% 3,3% | 10,6% | 18,3% | 18,5% | 19,9% | 16,2% | 9,9% 2,0%




Kand. Jvertinimas Vidurki
idurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
- 0 10 18 45 50 51 29 20 17 3
Paneveézio r. sav. 243 5,58
0,0% 4,1% 7,4% 18,5% | 20,6% | 21,0% | 11,9% | 8,2% 7,0% 1,2%
. 0 8 11 49 59 55 52 40 27 4
Pasvalio r. sav. 305 6,02
0,0% 2,6% 3,6% 16,1% | 19,3% | 18,0% | 17,0% | 13,1% | 8,9% 1,3%
. 2 11 20 66 71 67 80 77 64 27
Plungés r. sav. 485 6,45
0,4% 2,3% 4,1% 13,6% | 14,6% | 13,8% | 16,5% | 15,9% | 13,2% | 5,6%
. 2 9 15 37 40 43 41 48 30 3
Prieny r. sav. 268 6,13
0,7% 3,4% 5,6% 13,8% | 14,9% | 16,0% | 15,3% | 17,9% | 11,2% 1,1%
. 1 6 14 70 87 88 84 62 46 12
Radviliskio r. sav. 470 6,20
0,2% 1,3% 3,0% 14,9% | 18,5% | 18,7% | 17,9% | 13,2% | 9,8% 2,6%
L 3 8 14 47 66 82 80 55 59 11
Raseiniy r. sav. 425 6,38
0,7% 1,9% 3,3% 11,1% | 15,5% | 19,3% | 18,8% | 12,9% | 13,9% 2,6%
. 0 0 7 10 26 22 17 20 7 0
Rietavo sav. 109 6,10
0,0% 0,0% 6,4% 9,2% 23,9% | 20,2% | 15,6% | 18,3% | 6,4% 0,0%
. 0 5 16 57 74 79 76 53 47 12
Rokiskio r. sav. 419 6,27
0,0% 1,2% 3,8% 13,6% | 17,7% | 18,9% | 18,1% | 12,6% | 11,2% 2,9%
1 4 13 43 58 50 47 42 22 4
Skuodo r. sav. 284 6,03
0,4% 1,4% 4,6% 15,1% | 20,4% | 17,6% | 16,5% | 14,8% | 7,7% 1,4%
. . 1 5 12 55 56 43 85 68 57 18
Sakiy r. sav. 400 6,59
0,3% 1,3% 3,0% 13,8% | 14,0% | 10,8% | 21,3% | 17,0% | 14,3% | 4,5%
.ol 1 2 4 16 26 18 21 23 16 7
Salininky r. sav. 134 6,45
0,7% 1,5% 3,0% 11,9% | 19,4% | 13,4% | 15,7% | 17,2% | 11,9% | 5,2%
. 7 17 50 162 224 265 258 222 147 32
Siauliy m. sav. 1384 6,34
0,5% 1,2% 3,6% 11,7% | 16,2% | 19,1% | 18,6% | 16,0% | 10,6% 2,3%
. 0 8 27 63 68 65 62 51 20 7
Siauliy r. sav. 371 5,85
0,0% 2,2% 7,3% 17,0% | 18,3% | 17,5% | 16,7% | 13,7% | 5,4% 1,9%
.o 0 2 12 36 71 44 62 47 50 17
Silalés r. sav. 341 6,55
0,0% 0,6% 3,5% 10,6% | 20,8% | 12,9% | 18,2% | 13,8% | 14,7% | 5,0%
. 5 11 12 80 113 108 123 94 52 16
Silutés r. sav. 614 6,25
0,8% 1,8% 2,0% 13,0% | 18,4% | 17,6% | 20,0% | 15,3% | 8,5% 2,6%
. 4 2 11 28 18 27 31 19 19 11
Sirvinty r. sav. 170 6,21
2,4% 1,2% 6,5% 16,5% | 10,6% | 15,9% | 18,2% | 11,2% | 11,2% | 6,5%
. .. 1 0 4 36 46 49 56 28 24 16
Svencioniy r. sav. 260 6,43
0,4% 0,0% 1,5% 13,8% | 17,7% | 18,8% | 21,5% | 10,8% | 9,2% 6,2%
. 3 12 24 51 93 79 97 79 50 16
Tauragés r. sav. 504 6,28
0,6% 2,4% 4,8% 10,1% | 18,5% | 15,7% | 19,2% | 15,7% | 9,9% 3,2%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
.. 6 11 34 77 83 93 124 74 47 7
TelSiy r. sav. 556 6,05
1,1% 2,0% 6,1% | 13,8% | 14,9% | 16,7% | 22,3% | 13,3% | 8,5% 1,3%
2 19 10 46 48 52 47 37 35 6
Traky r. sav. 302 5,98
0,7% 6,3% 3,3% | 15,2% | 159% | 17,2% | 15,6% | 12,3% | 11,6% | 2,0%
. 1 5 15 37 67 79 88 69 48 20
Ukmergeés r. sav. 429 6,56
0,2% 1,2% 3,5% 8,6% | 15,6% | 18,4% | 20,5% | 16,1% | 11,2% | 4,7%
5 8 15 53 59 71 103 88 60 17
Utenos r. sav. 479 6,54
1,0% 1,7% 3,1% | 11,1% | 12,3% | 14,8% | 21,5% | 18,4% | 12,5% | 3,5%
. 3 10 23 35 40 45 39 29 26 8
Varénos r. sav. 258 5,90
1,2% 3,9% 8,9% | 13,6% | 15,5% | 17,4% | 15,1% | 11,2% | 10,1% | 3,1%
L 8 17 26 62 85 110 108 83 38 16
Vilkaviskio r. sav. 553 6,10
1,4% 3,1% 47% | 11,2% | 15,4% | 19,9% | 19,5% | 15,0% | 6,9% 2,9%
. 16 63 134 373 556 732 859 708 525 111
Vilniaus m. sav. 4077 6,55
0,4% 1,5% 3,3% 9,1% | 13,6% | 18,0% | 21,1% | 17,4% | 12,9% | 2,7%
o 0 2 8 73 72 95 57 52 32 9
Vilniaus r. sav. 400 6,11
0,0% 0,5% 2,0% | 18,3% | 18,0% | 23,8% | 14,3% | 13,0% | 8,0% 2,3%
L 1 1 2 11 19 10 17 6 8 2
Visagino sav. 77 6,06
1,3% 1,3% 2,6% | 14,3% | 24,7% | 13,0% | 22,1% | 7,8% | 10,4% | 2,6%
2 6 8 29 32 32 31 15 12 12
Zarasy r. sav. 179 5,98
1,1% 3,4% 45% | 16,2% | 17,9% | 17,9% | 17,3% | 8,4% 6,7% 6,7%




